[bookmark: _GoBack]様式第6号

工事計画書

年　　月　　日

　宇美町長殿

氏名

　下記のとおり墓地施設等工事を施工いたしたいので、宇美町町有墓地の管理運営に関する要綱の規定により提出します。

	墓地の名称

	図面番号
第　　　　　号

	工事期間
	年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

	工事内容

	工事施工者
	会社名

	電話番号

	住所

　　　　　　年　　月　　日
	組合長

	　上記のことについて受理しました。

宇美町長　　　　　　　　印

※添付書類　　工事内容がわかる書類及び図面